
DDDNNN YYY PPPRRROOO SSSEEENNNIIIOOORRRYYY

PONDĚLÍ 2. 10. 
/ 2017 
9.30–11.30 hod.  
ZDRAVOTNÍ MONITORING
– měření tuku a metabolického 
věku s výživovou poradkyní Kristý-
nou Křišťálovou

14.00 hod.  
PŘÍRODNÍ ANTIBIOTIKA
– o rostlinách, které nám pomáhají 
při prevenci a léčbě infekčních 
nemocí s  RNDr. Jitkou Macháč-
kovou

ÚTERÝ 3. 10. / 2017
9.30–11. 30 hod. 
NETRADIČNÍ VÝROBA ŠPERKŮ Z PET LAHVÍ 
s Radkou Propperovou 
14.00–16.00 hod.  
STOP smutku a START smíchu aneb JÓGA SMÍCHU 
ve spojení s léčebnou metodou STOP-START, která 
vás pobaví a naučí, jak se bleskově zbavit trápení 
a stresu (sezení po půlhodinových intervalech) 
s Ing. Miroslavem Hadašem.

STŘEDA 4. 10. / 2017
9.30–11. 30 hod.  
ZDRAVOTNÍ MONITORING 
– měření tuku a metabolického věku s výživovou 
poradkyní Kristýnou Křišťálovou
13.00–16.00 hod. 
PODZIMNÍ NÁPADY A DEKORACE 
s květinářkou Jiřinou Oščádalovou

PÁTEK 6. 10. / 2017
9.00–15.00 hod. 
SENIORSKÁ MINIOLYMPIÁDA 
V HAVLÍČKOVĚ BRODĚ  
– sportovně společenské klání pětičlenných 
seniorských týmů z celé Vysočiny. Nutno přihlásit předem.

Těšit se můžete na: 

4. 2. 2015 – Mgr. Martin Chlupáč 
– Kurz přežití do 100 let

18. 2. 2015 – Mgr. Martin Jelínek 
– Psychohygienická cvičení pro 
každý den

 4. 3. 2015 – Ing. Milan Slavinger 
– S fotoaparátem za humny 
aneb jak fotografovat v přírodě
 

16. 3. 2015 – Národní týden trénování 
paměti na Vysočině – Pečujte 
o mozek, nemáte nic cennějšího

17. 3. 2015 – Ing. Alena Vidláková 
– Pes přítel člověka 
1. 4. 2015 – Ing. Petr Gajdoštin 
– Hodně radosti z malé plochy 

15. 4. 2015 – nprap. Martin Dušek 
– (Ne)bezpečný věk 

29. 4. 2015 – Romana Hánělová 
– Zdravý životní styl v souladu 
s přírodou 

13. 5. 2015 – ThMgr. Milan Klapetek 
– Povaha, podstata a význam 
humoru 

27. 5. 2015 – Ludmila Horáková 
– Duchovní příčiny nemocí 

10. 6. 2015 – Marie Gregorová 
– Vážné onemocnění a jeho 
dopady na život rodiny 

24. 6. 2015 – Mgr. Pavel Schmidt 
– Na lidovou notu 

Přednášky se budou konat vždy v 14:00 hodin v síd-
le Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava. Přihlášky adre-
sujte telefonicky na číslo 724 650 241  nebo e-mailem 
na adresu poulova.p@kr-vysocina.cz. Kontaktní osobou 
je Pavla Poulová. Vstupné na všechny přednášky je 
zdarma.

JEDNA VELKÁ
RODINA

Kraj Vysočina a Senior pasy Kraje Vysočina pořádají další sérii 
přednášek pro veřejnost. Přijďte se dozvědět nové poznatky 
a užitečné rady. Začínáme již 4. února. 

POZVÁNÍ NA PŘEDNÁŠKY

2.–4. října  / 2017

JIHLAVA 

Projekt je spolufinancován ze státního rozpočtu České republiky

Akce je realizována v rámci projektu 
Vysočina žije seniory a je spolufi nancována 
ze státního rozpočtu České republiky

– sportovně společenské klání pětičlenných 

Kontakt 

na Senior Point:

JIHLAVA

Palackého 26/1305, 586 01 Jihlava

605 660 445

jihlava@familypoint.cz

 www.jihlava.familypoint.cz


